
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.06.22.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2017.06.22.01, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 -  ESTRUTURA  PROFISSIONAL  COMPOSTA  POR  ARENA, BRETES, 
CAMAROTES, 
              CURRAL E ARQUIBAN                                                  
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 05/07/2017 às 09:31:02                     
                                                                                 
              Homologado para: LC-CONSTRUÇÕES,  LOCAÇÕES  E  SERVIÇOS EIRELI-ME, 
              C.N.P.J. nº 16.779.292/0001-42,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 20.000,000 (Vinte Mil Reais).                          
                                                                                 
Item: 00002 - CONFECÇÃO DE CARTAZES TAM. A3, IMPRESSÃO A LASER, OFF SET          
              Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 05/07/2017 às 09:31:02                     
                                                                                 
              Homologado para: LC-CONSTRUÇÕES,  LOCAÇÕES  E  SERVIÇOS EIRELI-ME, 
              C.N.P.J. nº 16.779.292/0001-42,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 10,000 (Dez Reais).                                    
                                                                                 
Item: 00003 - CONFECÇÃO DE PANFLETOS 1/2 OFICIO 4 CORES COM FOTOLITO             
              Quantidade: 3.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 05/07/2017 às 09:31:02                     
                                                                                 
              Homologado para: LC-CONSTRUÇÕES,  LOCAÇÕES  E  SERVIÇOS EIRELI-ME, 
              C.N.P.J. nº 16.779.292/0001-42,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 0,250 (Vinte e Cinco Centavos).                        
                                                                                 
Item: 00004 -  BANHEIROS  QUIMICOS MODELO STANDARD, TAMANHO 1,15X1,5 COM 
2,30 DE 
              ALTURA                                                             
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO    
                                                                                 



              Situação: HOMOLOGADO em 05/07/2017 às 09:31:02                     
                                                                                 
              Homologado para: LC-CONSTRUÇÕES,  LOCAÇÕES  E  SERVIÇOS EIRELI-ME, 
              C.N.P.J. nº 16.779.292/0001-42,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 200,000 (Duzentos Reais).                              
                                                                                 
 
 
 
 
 

 

 


